ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À  GESTÃO DE BACIAS

                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB  PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizon te – MG – 30.120-060

Tels: 31 – 3201.2368 - 3271.8351  – Email: agbpeixev ivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO 006/2012.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/2010

“SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE PESSOAL TÉCNICO E DE APO IO
NECESSÁRIOS AO DESEMPENHO DAS ATRIBUIÇÕES DA AGB PE IXE

VIVO”.

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias

Hidrográficas Peixe Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

acolhe o Parecer Jurídico AGBPV Nº 073/2012, de 02 de julho de 2012, e

HOMOLOGA o resultado do processo referente à “Seleção e recrutamento de

pessoal técnico e de apoio necessários ao desempenho das atribuições da AGB

Peixe Vivo”, conforme Ato Convocatório nº 006/2012, DECLARANDO

selecionadas as concorrentes:

ASSESSOR TÉCNICO II – COMUNICAÇÃO SOCIAL

1º Lugar:  Cynthia Figueiredo Camargo ANALISTA AMBIENTAL JÚNIOR –

QUALQUER FORMAÇÃO

1º Lugar: Rúbia Santos Barbosa

2º Lugar: Kássia Darcilene Mendes

ASSESSOR TÉCNICO III – ENGENHARIA AMBIENTAL/BIOLOGIA

1º Lugar:  Patrícia Sena Coelho

ASSESSOR TÉCNICO III – ENGENHARIA

1º Lugar:  Carla Maria Vasconcellos Couto Miranda

Belo Horizonte, 02 de julho de 2012.